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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91624015A

2. Emri i subjektit Mero Baze

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Zhvillimin e aktivitetit te konsulences ne fushen e gazetarise 
dhe medias ne forme te shkruar dhe elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada VIII", Pallati LID, 
Shkalla 4, Kati 1, Ap. 3-1 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TemA
E-Mail: merobaze@gmail.com  
Telefon: 042251050 0692020806 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245999-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515295-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar te subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TemA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A893B3ED-54D2-4617-92B9-147E38E5AEA0
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Lista e Dokumenteve:

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968006-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Banese private, prane Komunes Golem;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", "Zayed Center", kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560005-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835450-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400059-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8CC89C-B9F5-4457-89CF-312BDF9C477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D970F-C262-4B57-8A40-76E449DA19E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA203AC-0B18-4490-8DDD-EF06A03C5B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62A92A2-E92B-465D-B391-3B7C8F7A1C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF321B-DB47-4588-A434-48D3F73D083B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED67989-4FBB-4E2D-A6C0-A26482135F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B34106-A36F-4F36-996E-DE6B88790F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E6B1D-559D-4F5B-A74D-EE2B30D09F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F39787B-F2BD-4E44-9BE7-7634BD986850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475D219A-3D5C-4A86-A947-B0C6704FFE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8023D-D399-4AF0-85A3-5B26EB650CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932903FC-4F7A-4DE0-A9AD-80C604A70223
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878991-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027538-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merobaze@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Pallati 7/1, Shkalla 2, Apartamenti 1, pasuria nr. 3/79+2-1, 
zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Banese 
private, prane Komunes Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shkres tema qersh-19 001.pdf
PF2018_TemA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485051-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim miratimi PF2019 TemA.pdf
PF2019 TemA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D00546-66D0-40C9-8A6B-663C0D3EEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A1F7C4-ADB6-4C36-A30F-E1220D30F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFEFC54-BAF0-4A79-AD8A-0904AD4DE5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77BBE0A-8B43-4F0E-960E-D6770F21C867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E29C727-28DD-4A36-A751-2FBA3DC9FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD44C567-9C67-414F-B082-CAECB0F185A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5CCCD6-203E-45BC-849A-0E8D38EDDA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76752F6-5B45-41C9-86B1-B5ECF67372F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C66A5-FC6F-471B-81DC-970643927146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4559E611-16F8-4B94-B4FB-B11671AEA6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D63E0-AE00-4499-A050-FB96F34DE5CD
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12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739578-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIMI PF2020 SCAN.PDF
PF2020 SCAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912665-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
kategorisë së sigurimeve shoqërore.Deklarimi i numrit të telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020806")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada VIII", Pallati LID, Shkalla 4, Kati 1, Ap. 3-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Pallati 7/1, Shkalla 2, Apartamenti 1, pasuria nr. 3/79+2-1, zona 
kadastrale 8270;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945221-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim miratimi PF2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF2021 TemA.pdf

Datë:21/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D1D10-E229-4337-A691-549B1BD157E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC240CA2-BAF5-429A-BAC2-226EEDD4034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD22AA1-065E-4258-8844-C2192F183CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F190BA5-8521-4626-972D-5FEB63EF3C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5E2B92-3BDC-46DD-94B1-80153940BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951E45E-9E7A-41E6-AE57-B51D934546B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1B39B2-A65B-40A4-963A-6E6BDCAE07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1AC73B-C1F5-4CAD-BAD2-757285CE64AC
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


